
Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine11/12/2021 -    10

Serie 1 di 4
1 4 FERRULLI Francesca 2005 ITA Sport Project ssd 58.68
2 6 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 59.19
3 1 CAMPANA Agata 2004 ITA Netium ssd 59.41
4 2 ACONITO Alessia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 59.77
5 3 GUADALUPI Giulia 2007 ITA Feel Good ssd 59.81
6 5 DEMAURO Lorena 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'00.00

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:13

Serie 2 di 4
1 3 QUACQUARELLI Marialuigia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'00.27
2 4 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 1'00.76
3 2 DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA CUS Bari asd 1'01.15
4 5 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 1'01.34
5 6 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'02.20
6 1 LUCCHESI Caterina 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'02.36

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:11

Serie 3 di 4
1 1 TESTINO Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'00.36
2 3 INGRAVALLO Federica 2005 ITA Payton Bari asd 1'01.52
3 6 GLORIA Gaia 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'01.97
4 4 DENTI Greta 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'02.06
5 2 SAMARELLI Annalaura 2005 ITA Netium ssd 1'02.38
6 5 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'03.24

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:09

Serie 4 di 4
1 3 SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'02.26
2 2 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA Payton Bari asd 1'03.03
3 5 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA New Olimpic ssd 1'03.34
4 6 FUNARO Giada Anna 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'03.67
5 1 ROMANO Roberta 2007 ITA Asd Piscina Impero 1'03.90

NON CLASSIFICATI
4 GALLO Marianna 2006 ITA Planet Sport ssd ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:07

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine11/12/2021 -    10

1 FERRULLI Francesca 2005 ITA Sport Project ssd 1 4 1. 58.68
2 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 1 6 2. 59.19
3 CAMPANA Agata 2004 ITA Netium ssd 1 1 3. 59.41
4 ACONITO Alessia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 2 4. 59.77
5 GUADALUPI Giulia 2007 ITA Feel Good ssd 1 3 5. 59.81
6 DEMAURO Lorena 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 5 6. 1'00.00
7 QUACQUARELLI Marialuigia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 1. 1'00.27
8 TESTINO Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 1 1. 1'00.36
9 RUCCI Alessandra 2006 ITA Icos Sporting Club 2 4 2. 1'00.76

10 DE LEONARDIS Claudia 2004 ITA CUS Bari asd 2 2 3. 1'01.15
11 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 2 5 4. 1'01.34
12 INGRAVALLO Federica 2005 ITA Payton Bari asd 3 3 2. 1'01.52
13 GLORIA Gaia 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 6 3. 1'01.97
14 DENTI Greta 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 4 4. 1'02.06
15 DELL'ANNA MELLO Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 6 5. 1'02.20
16 SCHIAVONE Luisiana 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 3 1. 1'02.26
17 LUCCHESI Caterina 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 1 6. 1'02.36
18 SAMARELLI Annalaura 2005 ITA Netium ssd 3 2 5. 1'02.38
19 FRACCHIOLLA Roberta 2004 ITA Payton Bari asd 4 2 2. 1'03.03
20 CAMPILONGO Giulia 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 5 6. 1'03.24
21 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA New Olimpic ssd 4 5 3. 1'03.34
22 FUNARO Giada Anna 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 6 4. 1'03.67
23 ROMANO Roberta 2007 ITA Asd Piscina Impero 4 1 5. 1'03.90

NON CLASSIFICATI
GALLO Marianna 2006 ITA Planet Sport ssd 4 ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti maschi11/12/2021

Serie 1 di 4
1 5 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 50.89
2 4 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 51.03
3 6 VALENTE Gabriele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 51.21
4 3 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 51.37
5 2 SALIERNO Andrea 2002 ITA CUS Bari asd 51.50
6 1 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 51.96

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:20

Serie 2 di 4
1 4 PASCULLI Andrea 2004 ITA CUS Bari asd 52.59
2 2 COPPOLA Donato 2004 ITA Olimpica Salentina asd 52.83
3 1 MORELLI Alfredo 2006 ITA Payton Bari asd 52.94
4 3 DI GIULIO Francesco 2005 ITA CUS Bari asd 53.01
5 5 BARBIERI Gabriele 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd 53.33
6 6 MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA Netium ssd 53.55

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:18

Serie 3 di 4
1 3 TESTINO Alessandro 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 53.16
2 5 ETTORRE Stefano 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 53.89
3 4 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 53.90
4 6 LILLO Pasquale 1998 ITA Ranidae cssd 54.57
5 2 PETROSILLO Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 54.61

NON CLASSIFICATI
1 FRASCELLA Federico 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:17

Serie 4 di 4
1 4 FACENNA Cristian 2002 ITA Icos Sporting Club 54.78
2 3 CIRIO Paolo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 55.22
3 1 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 55.26
4 2 FASANO Nicholas 2002 ITA Icos Sporting Club 55.45
5 6 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 55.84
6 5 DE TULLIO Savino 2005 ITA Sport Project ssd 55.86

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:15

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti maschi11/12/2021

1 DENTICO Christian 2003 ITA CUS Bari asd 1 5 1. 50.89
2 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 4 2. 51.03
3 VALENTE Gabriele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 6 3. 51.21
4 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 3 4. 51.37
5 SALIERNO Andrea 2002 ITA CUS Bari asd 1 2 5. 51.50
6 COLAPIETRO Alessandro 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 1 6. 51.96
7 PASCULLI Andrea 2004 ITA CUS Bari asd 2 4 1. 52.59
8 COPPOLA Donato 2004 ITA Olimpica Salentina asd 2 2 2. 52.83
9 MORELLI Alfredo 2006 ITA Payton Bari asd 2 1 3. 52.94

10 DI GIULIO Francesco 2005 ITA CUS Bari asd 2 3 4. 53.01
11 TESTINO Alessandro 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 3 1. 53.16
12 BARBIERI Gabriele 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd 2 5 5. 53.33
13 MARZELLA Andrea Maria 2002 ITA Netium ssd 2 6 6. 53.55
14 ETTORRE Stefano 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 5 2. 53.89
15 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 4 3. 53.90
16 LILLO Pasquale 1998 ITA Ranidae cssd 3 6 4. 54.57
17 PETROSILLO Alessandro 2002 ITA Icos Sporting Club 3 2 5. 54.61
18 FACENNA Cristian 2002 ITA Icos Sporting Club 4 4 1. 54.78
19 CIRIO Paolo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 3 2. 55.22
20 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 1 3. 55.26
21 FASANO Nicholas 2002 ITA Icos Sporting Club 4 2 4. 55.45
22 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 4 6 5. 55.84
23 DE TULLIO Savino 2005 ITA Sport Project ssd 4 5 6. 55.86

NON CLASSIFICATI
FRASCELLA Federico 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine11/12/2021

Serie 1 di 4
1 2 BARBA Sofia 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'03.72
2 4 LA NOTTE Alessandra 2003 ITA Netium ssd 1'05.18
3 5 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'05.62
4 1 SOLITO Alma 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'06.57
5 6 FELLINE Chiara 2005 ITA Olimpica Salentina asd 1'06.92

NON CLASSIFICATI
3 RUBINO Giorgia 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd SQ

Falsa partenza (1'01.92)

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:30

Serie 2 di 4
1 3 DI MOIA Ilaria 2004 ITA Olimpica Salentina asd 1'02.59
2 5 CAZZATO Lucrezia 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'06.72
3 1 TESTINO Ilaria 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'06.98
4 4 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 1'07.38
5 6 PUTIGNANO Gracia 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'07.77
6 2 FUSCALDI Margherita Anna 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'08.00

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:27

Serie 3 di 4
1 5 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'07.80
2 3 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'08.30
3 2 RITROVATO Carolina 2005 ITA CUS Bari asd 1'08.41
4 4 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 1'08.62
5 6 BONSANTO Maya 2008 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 1'08.82
6 1 ROMANAZZI Carlotta Rita 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'10.22

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:25

Serie 4 di 4
1 4 MANDOLFO Giuliana 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'08.88
2 6 TOMA Vittoria 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'11.19
3 3 GIROLAMO Sofia 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'11.27
4 2 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA New Olimpic ssd 1'11.73
5 5 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 1'11.84
6 1 SALIANI Martina 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'12.26

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:23

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine11/12/2021

1 DI MOIA Ilaria 2004 ITA Olimpica Salentina asd 2 3 1. 1'02.59
2 BARBA Sofia 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 2 1. 1'03.72
3 LA NOTTE Alessandra 2003 ITA Netium ssd 1 4 2. 1'05.18
4 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 5 3. 1'05.62
5 SOLITO Alma 2006 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 1 4. 1'06.57
6 CAZZATO Lucrezia 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 5 2. 1'06.72
7 FELLINE Chiara 2005 ITA Olimpica Salentina asd 1 6 5. 1'06.92
8 TESTINO Ilaria 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 1 3. 1'06.98
9 DE SERIO Sofia 2005 ITA Payton Bari asd 2 4 4. 1'07.38

10 PUTIGNANO Gracia 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 6 5. 1'07.77
11 COLAPIETRO Dalila 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 5 1. 1'07.80
12 FUSCALDI Margherita Anna 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 2 6. 1'08.00
13 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 3 2. 1'08.30
14 RITROVATO Carolina 2005 ITA CUS Bari asd 3 2 3. 1'08.41
15 SCIRUICCHIO Verena 2007 ITA Payton Bari asd 3 4 4. 1'08.62
16 BONSANTO Maya 2008 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 3 6 5. 1'08.82
17 MANDOLFO Giuliana 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 4 1. 1'08.88
18 ROMANAZZI Carlotta Rita 2007 ITA Aquarius Piscina Canosa 3 1 6. 1'10.22
19 TOMA Vittoria 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 6 2. 1'11.19
20 GIROLAMO Sofia 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 4 3 3. 1'11.27
21 ANTONICELLI Sonia 2009 ITA New Olimpic ssd 4 2 4. 1'11.73
22 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 4 5 5. 1'11.84
23 SALIANI Martina 2005 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 1 6. 1'12.26

NON CLASSIFICATI
RUBINO Giorgia 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 3 SQ

Falsa partenza (1'01.92)

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti maschi11/12/2021

Serie 1 di 4
1 3 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd 55.40
2 2 NILO Francesco 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 56.86
3 1 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Olimpica Salentina asd 57.45
4 5 COPPOLA Donato 2004 ITA Olimpica Salentina asd 58.09
5 6 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 59.26
6 4 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 59.34

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:39

Serie 2 di 4
1 4 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 58.10
2 3 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 59.07
3 2 BLE' Gabriele 2001 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 59.64
4 6 COLONNA Marco 2006 ITA Ranidae cssd 59.94
5 1 VITALI Michael 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'01.14
6 5 CAZZATO Federico 2005 ITA Olimpica Salentina asd 1'01.94

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:37

Serie 3 di 4
1 4 SERINO Giovanni 2007 ITA Sport Project ssd 1'00.55
2 1 COLONNA Mirko 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'00.95
3 6 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'01.57
4 5 CAZZARO' Andrea 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'01.88

NON CLASSIFICATI
3 CACCAVO Andrea 2006 ITA Netium ssd ASS
2 DE VITIS Ismaele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:35

Serie 4 di 4
1 4 CAPPELLUTI Antonio 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'01.68
1 3 NUZZACI Matteo 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'01.68
3 5 GIROLAMO Alessio 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'02.52
4 6 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 1'03.19
5 1 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'04.53

NON CLASSIFICATI
2 MAIORANO Francesco 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:33

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti maschi11/12/2021

1 GAZZILLO Michele 2000 ITA Netium ssd 1 3 1. 55.40
2 NILO Francesco 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 2 2. 56.86
3 TRICARICO Andrea Gabriel 2003 ITA Olimpica Salentina asd 1 1 3. 57.45
4 COPPOLA Donato 2004 ITA Olimpica Salentina asd 1 5 4. 58.09
5 FEBBRARO Gabriele 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 4 1. 58.10
6 CANNOLETTA Emanuele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 3 2. 59.07
7 VIGGIANI Giovanni Pio 2006 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 1 6 5. 59.26
8 CONSALVO Raffaele 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 6. 59.34
9 BLE' Gabriele 2001 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 2 3. 59.64

10 COLONNA Marco 2006 ITA Ranidae cssd 2 6 4. 59.94
11 SERINO Giovanni 2007 ITA Sport Project ssd 3 4 1. 1'00.55
12 COLONNA Mirko 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 1 2. 1'00.95
13 VITALI Michael 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 1 5. 1'01.14
14 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 6 3. 1'01.57
15 CAPPELLUTI Antonio 2003 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 4 1. 1'01.68
15 NUZZACI Matteo 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 3 1. 1'01.68
17 CAZZARO' Andrea 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 5 4. 1'01.88
18 CAZZATO Federico 2005 ITA Olimpica Salentina asd 2 5 6. 1'01.94
19 GIROLAMO Alessio 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 4 5 3. 1'02.52
20 DE LEO FATTA DEL BOSCO P 2006 ITA Payton Bari asd 4 6 4. 1'03.19
21 BAGLIVO Anthony John 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 1 5. 1'04.53

NON CLASSIFICATI
CACCAVO Andrea 2006 ITA Netium ssd 3 ASS
DE VITIS Ismaele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 ASS
MAIORANO Francesco 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine11/12/2021

Serie 1 di 4
1 3 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Olimpica Salentina asd 2'16.15
2 1 IRPINIA Monica 2006 ITA Sport Project ssd 2'17.04
3 4 BRUNETTA Amanda 2006 ITA Sport Project ssd 2'17.73
4 5 PEPE Chiara 2006 ITA Sport Project ssd 2'20.55
5 2 PERUGINO Chiara 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'20.82

NON CLASSIFICATI
6 BUONO Francesca 2005 ITA Sport Project ssd ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:54

Serie 2 di 4
1 3 DE GIOSA Veronica 2005 ITA Netium ssd 2'22.88
2 4 CAZZATO Rachele 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'31.81
3 5 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Feel Good ssd 2'33.37
4 6 SPENNATO Mahila 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'34.46
5 1 LORUSSO Martina 2006 ITA Olimpica Salentina asd 2'36.45

NON CLASSIFICATI
2 DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd SQ

Virata irregolare (2'30.49)

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:50

Serie 3 di 4
1 3 FIORE Cloe 2007 ITA Olimpica Salentina asd 2'27.50
2 4 RICCIATO Irene 2007 ITA Feel Good ssd 2'27.53
3 5 SCARPINO Barbara 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'38.57
4 2 TALAMONTI Elena 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'41.33
5 1 BUX Federica 2008 ITA New Olimpic ssd 2'48.69
6 6 LOPRAINO Alessia 2009 ITA New Olimpic ssd 2'48.89

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:47

Serie 4 di 4
1 3 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 2'52.27
2 2 DI RIENZO Mariasofia 2009 ITA Payton Bari asd 3'24.52

NON CLASSIFICATI
4 ROSATI Giorgia 2007 ITA Olimpica Salentina asd ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:43
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Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine11/12/2021

1 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1 3 1. 2'16.15
2 IRPINIA Monica 2006 ITA Sport Project ssd 1 1 2. 2'17.04
3 BRUNETTA Amanda 2006 ITA Sport Project ssd 1 4 3. 2'17.73
4 PEPE Chiara 2006 ITA Sport Project ssd 1 5 4. 2'20.55
5 PERUGINO Chiara 2004 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 2 5. 2'20.82
6 DE GIOSA Veronica 2005 ITA Netium ssd 2 3 1. 2'22.88
7 FIORE Cloe 2007 ITA Olimpica Salentina asd 3 3 1. 2'27.50
8 RICCIATO Irene 2007 ITA Feel Good ssd 3 4 2. 2'27.53
9 CAZZATO Rachele 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 4 2. 2'31.81

10 DE VINCENTIS Elisa 2002 ITA Feel Good ssd 2 5 3. 2'33.37
11 SPENNATO Mahila 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 6 4. 2'34.46
12 LORUSSO Martina 2006 ITA Olimpica Salentina asd 2 1 5. 2'36.45
13 SCARPINO Barbara 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 5 3. 2'38.57
14 TALAMONTI Elena 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 2 4. 2'41.33
15 BUX Federica 2008 ITA New Olimpic ssd 3 1 5. 2'48.69
16 LOPRAINO Alessia 2009 ITA New Olimpic ssd 3 6 6. 2'48.89
17 PELLECCHIA Alessia 2008 ITA Payton Bari asd 4 3 1. 2'52.27
18 DI RIENZO Mariasofia 2009 ITA Payton Bari asd 4 2 2. 3'24.52

NON CLASSIFICATI
DELL'ANNA MELLO Maddalen 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 2 SQ

Virata irregolare (2'30.49)

BUONO Francesca 2005 ITA Sport Project ssd 1 ASS
ROSATI Giorgia 2007 ITA Olimpica Salentina asd 4 ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti maschi11/12/2021

Serie 1 di 4
1 3 SASSI Michele 2001 ITA CUS Bari asd 1'57.15
2 4 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'02.74
3 2 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'05.24
4 1 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 2'05.42
5 5 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'06.06
6 6 SMALDINO Marino 2006 ITA Payton Bari asd 2'07.58

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:08

Serie 2 di 4
1 3 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2'06.16
2 5 VALENTE Gabriele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'07.66
3 4 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'08.41
4 2 FIORENTINO Diego 2005 ITA Olimpica Salentina asd 2'10.05
5 1 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 2'10.19
6 6 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2'14.37

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:05

Serie 3 di 4
1 3 CIUFFREDA Simone 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'12.79
2 4 LOMONACO Enrico Vincenzo 2005 ITA CUS Bari asd 2'15.96
3 2 SEDERINO Samuele 2006 ITA Icos Sporting Club 2'18.55
4 5 STOMEO Edoardo 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'18.89
5 1 SACCA' Francesco 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'28.03
6 6 AVANZI Roberto 2008 ITA Olimpica Salentina asd 2'31.36

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:02

Serie 4 di 4
1 1 LOSETO Christian 2007 ITA Payton Bari asd 2'26.17
2 6 FORNARELLI Davide 2007 ITA Olimpica Salentina asd 2'30.76
3 4 SACCA' Matteo 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'31.41
4 3 MACI Samuele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'31.92
5 5 RISOLA Gaetano 2008 ITA CUS Bari asd 2'35.61

NON CLASSIFICATI
2 GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd SQ

Falsa partenza (2'23.28)

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 10:57

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Assoluti maschi11/12/2021

1 SASSI Michele 2001 ITA CUS Bari asd 1 3 1. 1'57.15
2 CIUFFREDA Maurizio 2004 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1 4 2. 2'02.74
3 LICCHELLI Andrea 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 2 3. 2'05.24
4 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 1 4. 2'05.42
5 CHIARELLO Giuseppe 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 5 5. 2'06.06
6 SASSI Ludovico 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 1. 2'06.16
7 SMALDINO Marino 2006 ITA Payton Bari asd 1 6 6. 2'07.58
8 VALENTE Gabriele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 5 2. 2'07.66
9 STEFANI' Emanuele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 4 3. 2'08.41

10 FIORENTINO Diego 2005 ITA Olimpica Salentina asd 2 2 4. 2'10.05
11 FASANO Mirko 2002 ITA Sport Project ssd 2 1 5. 2'10.19
12 CIUFFREDA Simone 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 3 1. 2'12.79
13 RUBERTO Leonardo 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 6 6. 2'14.37
14 LOMONACO Enrico Vincenzo 2005 ITA CUS Bari asd 3 4 2. 2'15.96
15 SEDERINO Samuele 2006 ITA Icos Sporting Club 3 2 3. 2'18.55
16 STOMEO Edoardo 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 5 4. 2'18.89
17 LOSETO Christian 2007 ITA Payton Bari asd 4 1 1. 2'26.17
18 SACCA' Francesco 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 1 5. 2'28.03
19 FORNARELLI Davide 2007 ITA Olimpica Salentina asd 4 6 2. 2'30.76
20 AVANZI Roberto 2008 ITA Olimpica Salentina asd 3 6 6. 2'31.36
21 SACCA' Matteo 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 4 3. 2'31.41
22 MACI Samuele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 3 4. 2'31.92
23 RISOLA Gaetano 2008 ITA CUS Bari asd 4 5 5. 2'35.61

NON CLASSIFICATI
GIANCASPARO Giuseppe 2007 ITA Payton Bari asd 4 2 SQ

Falsa partenza (2'23.28)

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Assoluti Femmine11/12/2021

Serie 1 di 4
1 3 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1'05.33
2 2 GENTILE Cristiana Virgin 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'08.34
3 4 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1'08.43
4 6 SALVADORE Isa 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1'08.66
5 1 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'08.96
6 5 MELE Valentina 2005 ITA Olimpica Salentina asd 1'09.72

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:17

Serie 2 di 4
1 3 ACONITO Alessia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 1'09.90
2 5 MORELLI Domitiana 2002 ITA Sport Project ssd 1'09.98
3 4 D'AMBROGIO Emanuela 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'11.24
3 2 GLORIA Gaia 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'11.24
5 1 CHIRIVI' Marta Grazia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'11.38
6 6 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 1'11.43

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:15

Serie 3 di 4
1 4 EPIFANI Elisabetta 2008 ITA Feel Good ssd 1'11.38
2 5 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Acsd Pentotary - Foggia 1'11.87
3 2 GIROLAMO Sofia 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'12.25
4 1 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 1'12.56
5 6 GUGLIELMO Sofia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'12.58
6 3 LOFANO Annamaria 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'12.59

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:13

Serie 4 di 4
1 4 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 1'12.17
2 3 GALIANO Gloria 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'12.72
3 5 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 1'12.89
4 2 CURRO' Clara 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'13.45
5 1 MILANO Maria Rosaria 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 1'14.65
6 6 CESARIO Anna Andrea 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'15.02

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:10

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Assoluti Femmine11/12/2021

1 LICIGNANO Ginevra Maria 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1 3 1. 1'05.33
2 GENTILE Cristiana Virgin 2004 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 2 2. 1'08.34
3 DIMAGGIO Alice 2007 ITA Olimpica Salentina asd 1 4 3. 1'08.43
4 SALVADORE Isa 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1 6 4. 1'08.66
5 DUCHETTI Vanessa 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 1 5. 1'08.96
6 MELE Valentina 2005 ITA Olimpica Salentina asd 1 5 6. 1'09.72
7 ACONITO Alessia 2004 ITA Aquarius Piscina Canosa 2 3 1. 1'09.90
8 MORELLI Domitiana 2002 ITA Sport Project ssd 2 5 2. 1'09.98
9 D'AMBROGIO Emanuela 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 4 3. 1'11.24
9 GLORIA Gaia 2007 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 2 3. 1'11.24

11 CHIRIVI' Marta Grazia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 1 5. 1'11.38
11 EPIFANI Elisabetta 2008 ITA Feel Good ssd 3 4 1. 1'11.38
13 PAGLIARULO Alessia 2007 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 2 6 6. 1'11.43
14 GALLO Letizia Lucia Rocc 2003 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 5 2. 1'11.87
15 LAI Vittoria 2006 ITA Icos Sporting Club 4 4 1. 1'12.17
16 GIROLAMO Sofia 2006 ITA Impianti Sportivi Nadir 3 2 3. 1'12.25
17 PATI Linda Azzurra 2008 ITA Icos Sporting Club 3 1 4. 1'12.56
18 GUGLIELMO Sofia 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 6 5. 1'12.58
19 LOFANO Annamaria 2005 ITA Impianti Sportivi Nadir 3 3 6. 1'12.59
20 GALIANO Gloria 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 3 2. 1'12.72
21 CICIRIELLO Aurora 2005 ITA Icos Sporting Club 4 5 3. 1'12.89
22 CURRO' Clara 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 2 4. 1'13.45
23 MILANO Maria Rosaria 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 4 1 5. 1'14.65
24 CESARIO Anna Andrea 2008 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 6 6. 1'15.02

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Assoluti maschi11/12/2021

Serie 1 di 4
1 3 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 57.68
2 4 GENCHI Samuele 2001 ITA Olimpica Salentina asd 58.10
3 2 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 59.21
4 5 SALIERNO Andrea 2002 ITA CUS Bari asd 59.29
5 6 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'01.46
6 1 CIRIO Paolo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'02.05

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:26

Serie 2 di 4
1 5 VITALI Michael 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'00.49
2 3 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA Netium ssd 1'00.54
3 4 COLONNA Mirko 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'00.91
4 1 NUZZACI Matteo 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'02.91
5 2 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'03.10

NON CLASSIFICATI
6 RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:24

Serie 3 di 4
1 3 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 1'04.02
2 4 GIROLAMO Alessio 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 1'04.29
3 1 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 1'04.44
4 2 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1'04.72
5 5 SEDERINO Samuele 2006 ITA Icos Sporting Club 1'05.58
6 6 MASTROLIA Giulio 2006 ITA Icos Sporting Club 1'05.87

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:22

Serie 4 di 4
1 2 MUSTACCIOLI Alessio 2008 ITA Sport 2000 Lucera 1'03.81
2 3 TURNONE Alberto 2007 ITA Aquatika ssd arl 1'04.67
3 1 LISO Enrico 2005 ITA Icos Sporting Club 1'07.04
4 4 BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'07.34
5 6 SICILIANO Francesco 2007 ITA Sport Project ssd 1'09.24

NON CLASSIFICATI
5 DE ROSE Christian 2004 ITA Payton Bari asd SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'06.59)

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:19

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Assoluti maschi11/12/2021

1 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 3 1. 57.68
2 GENCHI Samuele 2001 ITA Olimpica Salentina asd 1 4 2. 58.10
3 CAPURSO Nicolo' 1992 ITA Payton Bari asd 1 2 3. 59.21
4 SALIERNO Andrea 2002 ITA CUS Bari asd 1 5 4. 59.29
5 VITALI Michael 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 5 1. 1'00.49
6 ABBATTISTA Francesco 2002 ITA Netium ssd 2 3 2. 1'00.54
7 COLONNA Mirko 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 4 3. 1'00.91
8 CHIRIVI' Samuele 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 6 5. 1'01.46
9 CIRIO Paolo 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 1 6. 1'02.05

10 NUZZACI Matteo 2006 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 1 4. 1'02.91
11 COLAPIETRO Giandomenico 2002 ITA Impianti Sportivi Nadir 2 2 5. 1'03.10
12 MUSTACCIOLI Alessio 2008 ITA Sport 2000 Lucera 4 2 1. 1'03.81
13 DANIELE Nicola 2005 ITA Sport Project ssd 3 3 1. 1'04.02
14 GIROLAMO Alessio 2004 ITA Impianti Sportivi Nadir 3 4 2. 1'04.29
15 DI GIOIA Kevin Luigi 2006 ITA CUS Bari asd 3 1 3. 1'04.44
16 TURNONE Alberto 2007 ITA Aquatika ssd arl 4 3 2. 1'04.67
17 SOLERO Giuseppe Walter 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 2 4. 1'04.72
18 SEDERINO Samuele 2006 ITA Icos Sporting Club 3 5 5. 1'05.58
19 MASTROLIA Giulio 2006 ITA Icos Sporting Club 3 6 6. 1'05.87
20 LISO Enrico 2005 ITA Icos Sporting Club 4 1 3. 1'07.04
21 BOCCADAMO Lorenzo Giusep 2006 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 4 4. 1'07.34
22 SICILIANO Francesco 2007 ITA Sport Project ssd 4 6 5. 1'09.24

NON CLASSIFICATI
DE ROSE Christian 2004 ITA Payton Bari asd 4 5 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'06.59)

RODIA Davide 2004 ITA Icos Sporting Club 2 ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femmine11/12/2021

Serie 1 di 4
1 3 CAMPANA Francesca 2005 ITA Netium ssd 2'37.67
2 4 SALVADORE Isa 2006 ITA Olimpica Salentina asd 2'38.40
3 5 SAMARELLI Annalaura 2005 ITA Netium ssd 2'45.18
4 1 VITTI Alessandra 2000 ITA Mediterraneo Sport ssd 2'45.73
5 6 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'48.55
6 2 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 2'48.58

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:38

Serie 2 di 4
1 4 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2'39.47
2 6 FARELLA Flavia 2006 ITA Sports and Events ssd 2'46.58
3 3 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'47.45
4 5 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'53.80
5 1 CHIEDI Morena 2008 ITA Sport Project ssd 2'55.46
6 2 MANSI Giulia 2007 ITA Olimpica Salentina asd 2'56.50

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:09

Serie 3 di 4
1 3 POTENZA Eleonora 2004 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 2'54.37
2 2 ABATE Rebecca Maria 2008 ITA Sport 2000 Lucera 2'56.08
3 6 DOMPIETRO Sara 2007 ITA Aquatika ssd arl 2'56.62
4 5 SAPIA Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'56.63
5 1 SAMARELLI Federica 2008 ITA Netium ssd 2'58.29
6 4 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'59.02

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:34

Serie 4 di 4
1 5 INGROSSO Cristina 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'54.75
2 3 ROSANIA Matilde 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3'01.44
3 4 BANDINI Giovanna Paola 2008 ITA Netium ssd 3'02.15
4 6 MILILLO Aurora 2009 ITA CUS Bari asd 3'03.29
5 1 DIGIULIO Ilary 2007 ITA Payton Bari asd 3'04.10
6 2 GRISETA Paola 2009 ITA Sports and Events ssd 3'04.46

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:30

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti Femmine11/12/2021

1 CAMPANA Francesca 2005 ITA Netium ssd 1 3 1. 2'37.67
2 SALVADORE Isa 2006 ITA Olimpica Salentina asd 1 4 2. 2'38.40
3 POLIGNANO Chiara 2001 ITA Airon Club Bio-Sport ssd 2 4 1. 2'39.47
4 SAMARELLI Annalaura 2005 ITA Netium ssd 1 5 3. 2'45.18
5 VITTI Alessandra 2000 ITA Mediterraneo Sport ssd 1 1 4. 2'45.73
6 FARELLA Flavia 2006 ITA Sports and Events ssd 2 6 2. 2'46.58
7 CAMPILONGO Chiara 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 3 3. 2'47.45
8 CASTELLANETA Alessia 2005 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 6 5. 2'48.55
9 MIOLLA Francesca Aurora 2001 ITA Payton Bari asd 1 2 6. 2'48.58

10 CASTELLANETA Sabrina 2009 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 5 4. 2'53.80
11 POTENZA Eleonora 2004 ITA Mirage Nuoto Foggia asd 3 3 1. 2'54.37
12 INGROSSO Cristina 2009 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 5 1. 2'54.75
13 CHIEDI Morena 2008 ITA Sport Project ssd 2 1 5. 2'55.46
14 ABATE Rebecca Maria 2008 ITA Sport 2000 Lucera 3 2 2. 2'56.08
15 MANSI Giulia 2007 ITA Olimpica Salentina asd 2 2 6. 2'56.50
16 DOMPIETRO Sara 2007 ITA Aquatika ssd arl 3 6 3. 2'56.62
17 SAPIA Martina 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 5 4. 2'56.63
18 SAMARELLI Federica 2008 ITA Netium ssd 3 1 5. 2'58.29
19 CONTURSI Elisabetta 2008 ITA Nuotatori Pugliesi asd 3 4 6. 2'59.02
20 ROSANIA Matilde 2008 ITA Acsd Pentotary - Foggia 4 3 2. 3'01.44
21 BANDINI Giovanna Paola 2008 ITA Netium ssd 4 4 3. 3'02.15
22 MILILLO Aurora 2009 ITA CUS Bari asd 4 6 4. 3'03.29
23 DIGIULIO Ilary 2007 ITA Payton Bari asd 4 1 5. 3'04.10
24 GRISETA Paola 2009 ITA Sports and Events ssd 4 2 6. 3'04.46

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti maschi11/12/2021

Serie 1 di 4
1 3 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'18.20
2 1 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'19.12
3 2 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd 2'19.32
4 5 FANCIANO Michele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'20.19
5 6 GIANGRECO Alessandro Ant 2004 ITA Olimpica Salentina asd 2'20.78
6 4 CARAMIA Daniele 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'21.18

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:57

Serie 2 di 4
1 4 DE SIMONE Luca 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'21.89
1 3 FERRUCCI Luca 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2'21.89
3 2 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Payton Bari asd 2'25.07
4 6 GARZIA Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 2'30.84
5 5 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 2'31.34
6 1 MAFFEI Mattia 2006 ITA Payton Bari asd 2'34.58

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:53

Serie 3 di 4
1 2 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 2'27.52
2 4 MASTROLIA Giulio 2006 ITA Icos Sporting Club 2'30.10
3 1 MICCOLI Gianluigi 2008 ITA Netium ssd 2'32.39
4 3 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 2'34.07
5 6 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 2'39.11

NON CLASSIFICATI
5 SIMONETTI Cristian 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd SQ

Nuotata irregolare (2'32.47)

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:48

Serie 4 di 4
1 2 MICCOLI Francesco 2007 ITA Feel Good ssd 2'38.15
2 5 LONGOBARDO Michele 2008 ITA Ranidae cssd 2'38.47
3 3 PASTORE Gioele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2'38.67
4 4 MILELLA Vittorio 2007 ITA Payton Bari asd 2'38.71
5 1 BLASI Francesco 2006 ITA CUS Bari asd 2'40.31

NON CLASSIFICATI
6 DIGIROLAMO Pietro Simone 2006 ITA Ranidae cssd ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 11:45

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Assoluti maschi11/12/2021

1 LEZZI Alessio 2001 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 3 1. 2'18.20
2 STRAGAPEDE Fabio 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 1 2. 2'19.12
3 D'ONGHIA Nicholas Karol 2005 ITA CUS Bari asd 1 2 3. 2'19.32
4 FANCIANO Michele 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 1 5 4. 2'20.19
5 GIANGRECO Alessandro Ant 2004 ITA Olimpica Salentina asd 1 6 5. 2'20.78
6 CARAMIA Daniele 2003 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 4 6. 2'21.18
7 DE SIMONE Luca 2002 ITA Nuotatori Pugliesi asd 2 4 1. 2'21.89
7 FERRUCCI Luca 2002 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 3 1. 2'21.89
9 LUCERNA Alessandro 2006 ITA Payton Bari asd 2 2 3. 2'25.07

10 DEFAZIO Fabiano 2006 ITA Aquarius Piscina Canosa 3 2 1. 2'27.52
11 MASTROLIA Giulio 2006 ITA Icos Sporting Club 3 4 2. 2'30.10
12 GARZIA Gabriele 2008 ITA Icos Sporting Club 2 6 4. 2'30.84
13 TRONO Daniel 2007 ITA Icos Sporting Club 2 5 5. 2'31.34
14 MICCOLI Gianluigi 2008 ITA Netium ssd 3 1 3. 2'32.39
15 MIRASOLE Alberto 2006 ITA Acsd Pentotary - Foggia 3 3 4. 2'34.07
16 MAFFEI Mattia 2006 ITA Payton Bari asd 2 1 6. 2'34.58
17 MICCOLI Francesco 2007 ITA Feel Good ssd 4 2 1. 2'38.15
18 LONGOBARDO Michele 2008 ITA Ranidae cssd 4 5 2. 2'38.47
19 PASTORE Gioele 2007 ITA Nuotatori Pugliesi asd 4 3 3. 2'38.67
20 MILELLA Vittorio 2007 ITA Payton Bari asd 4 4 4. 2'38.71
21 PIGNATARO Mattia 2004 ITA Payton Bari asd 3 6 5. 2'39.11
22 BLASI Francesco 2006 ITA CUS Bari asd 4 1 5. 2'40.31

NON CLASSIFICATI
SIMONETTI Cristian 2007 ITA Mediterraneo Sport ssd 3 5 SQ

Nuotata irregolare (2'32.47)

DIGIROLAMO Pietro Simone 2006 ITA Ranidae cssd 4 ASS

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:58

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti maschi11/12/2021

Finale
1 2 BERTOLDO Riccardo 2004 ITA CUS Bari asd 16'25.08
2 3 SURIANO Vito Joe 2004 ITA Nuotatori Pugliesi asd 16'46.19
3 4 PALMISANO Christian 2005 ITA Mediterraneo Sport ssd 16'57.87
4 5 LIDDI Andrea 2007 ITA CUS Bari asd 17'23.04
5 1 MARINONI Simone 2006 ITA CUS Bari asd 17'27.52

NON CLASSIFICATI
6 MASSAFRA Francesco 2005 ITA Olimpica Salentina asd RIT

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:15

 Bitonto 11/12/2021
 Page 1

Stampata il 11/12/2021 alle 12:59



Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Staffetta mista11/12/2021

Serie 1 di 3
1 4 Olimpica Salentina asd Olimpica Salentina asd 1'48.89

DI MOIA Ilaria 2004
LICIGNANO Ginevra Maria 2006
GENCHI Samuele 2001
COPPOLA Donato 2004

2 3 Nuotatori Pugliesi asd Nuotatori Pugliesi asd 1'49.70
RUBINO Giorgia 2006
LEZZI Alessio 2001
LICCHELLI Andrea 2006
ROSATO Benedetta 2005

3 2 CUS Bari asd CUS Bari asd 1'53.04
RITROVATO Carolina 2005
D'ONGHIA Nicholas Karol 2005
DENTICO Christian 2003
DE LEONARDIS Claudia 2004

4 5 Sport Project ssd Sport Project ssd 1'55.40
FASANO Mirko 2002
DE CARLO Alessandro 2002
IRPINIA Monica 2006
FERRULLI Francesca 2005

5 1 Mediterraneo Sport ssd Mediterraneo Sport ssd 1'55.98
SOLITO Alma 2006
BARBIERI Gabriele 2005
GENTILE Cristiana Virgin 2004
ETTORRE Stefano 2006

6 6 Mirage Nuoto Foggia asd Mirage Nuoto Foggia asd 2'02.25
BONSANTO Maya 2008
GRAMAZIO Francesco Pio 2008
VIGGIANI Giovanni Pio 2006
PAGLIARULO Alessia 2007

    Pubblicata: 11/12/2021 ore 12:47

Serie 2 di 3
1 6 Meridiana Nuoto Taranto Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'52.88

DUCHETTI Vanessa 2003
FERRUCCI Luca 2002
CHIARELLO Giuseppe 2002
DEMAURO Lorena 2005

2 5 Netium ssd Netium ssd 1'54.71
LANOTTE Alessandra 2003
ABBATTISTA Francesco 2002
DE GIOSA Veronica 2005
MICCOLI Gianluigi 2008

3 4 Payton Bari asd Payton Bari asd 1'54.82
MIOLLA Francesca Aurora 2001
LUCERNA Alessandro 2006
SMALDINO Marino 2006
INGRAVALLO Federica 2005

4 2 Ranidae cssd Ranidae cssd 1'56.19
D'AMBROSIO Graziano 2004
DIVELLA Giovanna 2001
AMORUSO Alessia 2007
LILLO Pasquale 1998

5 3 Aquarius Piscina Canosa Aquarius Piscina Canosa 1'56.94
FUSCALDI Margherita Anna 2004
DEFAZIO Fabiano 2006
SASSI Ludovico 2004
ACONITO Alessia 2004

6 1 Impianti Sportivi Nadir Impianti Sportivi Nadir 2'02.35
GIROLAMO Sofia 2006
COLAPIETRO Giandomenico 2002
LOFANO Annamaria 2005
GIROLAMO Alessio 2004
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 Bitonto 11/12/2021
 Page 1
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 3 di 3
1 2 Feel Good ssd Feel Good ssd 2'01.72

CARAMIA Riccardo 2006
MICCOLI Francesco 2007
DE VINCENTIS Elisa 2002
GUADALUPI Giulia 2007

2 3 New Olimpic ssd New Olimpic ssd 2'07.53
ANTONICELLI Sonia 2009
BOSCIA Donato Diego Mari 2008
LOPRAINO Alessia 2009
CASTIELLO Gabriele Iacop 2008

NON CLASSIFICATI
4 Acsd Pentotary - Foggia Acsd Pentotary - Foggia SQ

2° e 3° Cambio anticipato (1'55.56)
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Campionato Regionale Assoluto in vasca corta
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - Staffetta mista11/12/2021

1 Olimpica Salentina asd Olimpica Salentina asd 1'48.89
DI MOIA Ilaria 2004
LICIGNANO Ginevra Maria 2006
GENCHI Samuele 2001
COPPOLA Donato 2004

2 Nuotatori Pugliesi asd Nuotatori Pugliesi asd 1'49.70
RUBINO Giorgia 2006
LEZZI Alessio 2001
LICCHELLI Andrea 2006
ROSATO Benedetta 2005

3 Meridiana Nuoto Taranto Meridiana Nuoto Taranto ssd 1'52.88
DUCHETTI Vanessa 2003
FERRUCCI Luca 2002
CHIARELLO Giuseppe 2002
DEMAURO Lorena 2005

4 CUS Bari asd CUS Bari asd 1'53.04
RITROVATO Carolina 2005
D'ONGHIA Nicholas Karol 2005
DENTICO Christian 2003
DE LEONARDIS Claudia 2004

5 Netium ssd Netium ssd 1'54.71
LANOTTE Alessandra 2003
ABBATTISTA Francesco 2002
DE GIOSA Veronica 2005
MICCOLI Gianluigi 2008

6 Payton Bari asd Payton Bari asd 1'54.82
MIOLLA Francesca Aurora 2001
LUCERNA Alessandro 2006
SMALDINO Marino 2006
INGRAVALLO Federica 2005

7 Sport Project ssd Sport Project ssd 1'55.40
FASANO Mirko 2002
DE CARLO Alessandro 2002
IRPINIA Monica 2006
FERRULLI Francesca 2005

8 Mediterraneo Sport ssd Mediterraneo Sport ssd 1'55.98
SOLITO Alma 2006
BARBIERI Gabriele 2005
GENTILE Cristiana Virgin 2004
ETTORRE Stefano 2006

9 Ranidae cssd Ranidae cssd 1'56.19
D'AMBROSIO Graziano 2004
DIVELLA Giovanna 2001
AMORUSO Alessia 2007
LILLO Pasquale 1998

10 Aquarius Piscina Canosa Aquarius Piscina Canosa 1'56.94
FUSCALDI Margherita Anna 2004
DEFAZIO Fabiano 2006
SASSI Ludovico 2004
ACONITO Alessia 2004

11 Feel Good ssd Feel Good ssd 2'01.72
CARAMIA Riccardo 2006
MICCOLI Francesco 2007
DE VINCENTIS Elisa 2002
GUADALUPI Giulia 2007

12 Mirage Nuoto Foggia asd Mirage Nuoto Foggia asd 2'02.25
BONSANTO Maya 2008
GRAMAZIO Francesco Pio 2008
VIGGIANI Giovanni Pio 2006
PAGLIARULO Alessia 2007

13 Impianti Sportivi Nadir Impianti Sportivi Nadir 2'02.35
GIROLAMO Sofia 2006
COLAPIETRO Giandomenico 2002
LOFANO Annamaria 2005
GIROLAMO Alessio 2004

14 New Olimpic ssd New Olimpic ssd 2'07.53
ANTONICELLI Sonia 2009
BOSCIA Donato Diego Mari 2008
LOPRAINO Alessia 2009
CASTIELLO Gabriele Iacop 2008
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI
4 Acsd Pentotary - Foggia Acsd Pentotary - Foggia SQ

2° e 3° Cambio anticipato (1'55.56)

0 Planet Sport ssd Planet Sport ssd ASS
DESANTIS Giuseppe 2006
FIORENZO Alessandra 2007
CIACCIA Vito 2007
GALLO Marianna 2006
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